檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳昕霏

電話：063901132

傳真：062982507

電子信箱：theyee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區三村國民小學

發文日期：中華民國105年10月13日

發文字號：府人給字第1051059310號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府105年度公教人員市長盃卡拉OK歌唱比賽初賽抽籤結

果及演唱曲目，業公告於本府人事處網頁最新消息區，並

酌調比賽流程如說明，請查照並轉知參賽同仁。

說明：

一、初賽英語組因報名組數不滿20組，直接晉級複賽（演唱曲

目以報名表中複賽欄填寫之歌曲為主，如有須更改，請於

10月21日前提出，逾時不得更改），餘兩組初賽比賽內容

調整如下：

(一)比賽時間：

１、公務人員組：105年10月18日（星期二）下午13時30

分至17時，試音時間為當日12時20分至13時20分。

２、教師組：105年10月19日（星期三）下午13時30分至1

7時，試音時間為當日12時20分至13時20分。

(二)比賽地點：本府消防局7樓禮堂（安平區永華路2段898

號）。

(三)錄取人數：公務人員組按原訂錄取20人進行複賽，教師

組因參加組數較少，調整為錄取18人進行複賽。

2

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)演唱歌曲長度：初賽時公務人員組演唱時間為2分鐘（

不含前奏），教師組演唱整首歌曲。

二、複賽為105年11月8日（星期二），比賽內容如下：

(一)比賽時間：

１、英語組：試音時間為上午8時30分至9時20分，比賽時

間為上午9時30分至11時30分。

２、公務人員組：試音時間為下午12時至12時50分，比賽

時間為下午13時至15時。

３、教師組：試音時間同公務人員組（下午12時至12時50

分），比賽時間為下午15時至17時。

(二)比賽地點：本府消防局7樓禮堂（安平區永華路2段898

號）。

(三)錄取人數：每組皆錄取10人進行決賽。

(四)英語組直接晉級複賽，以105年10月12日之抽籤順序為

演唱順序；其餘兩組於初賽時宣布晉級複賽名單並當場

辦理抽籤。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2016-10-13
15:39:32